
 

Decreto Dirigenziale n. 664 del 07/05/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 3 APRILE 2006 N. 152 E S.M.I., ART. 269 COMMA 2. RETTIFICA D.D. N. 90 DEL

27/11/2013  DI AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA RILASCIATA  ALLO

STABILIMENTO GESTITO DALLA "PORTA COSTRUZIONI S.R.L.", CON SEDE

OPERATIVA NEL COMUNE DI CAPRI, ALLA VIA LONGANO, 25, CON ATTIVITA' DI

MESSA IN RISERVA R13 DI RIFIUTI INERTI NON PERICOLOSI E DEPOSITO DI

MATERIALI INERTI DI CAVA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  12 Maggio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a. che l'art. 269, comma 1 del Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152, “Norme in materia 
ambientale” e successive modifiche e integrazioni così recita: “Fatto salvo quanto stabilito 
dall'articolo 267, commi 2 e 3, dal comma 10 del presente articolo e dall'articolo 272, commi 1 e 
5, per tutti gli stabilimenti che producono emissioni deve essere richiesta una autorizzazione ai 
sensi della parte quinta del presente decreto. L'autorizzazione è rilasciata con riferimento allo 
stabilimento. I singoli impianti e le singole attività presenti nello stabilimento non sono oggetto di 
distinte autorizzazioni”; 

b. che l’autorità competente al rilascio dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera è la Regione o 
la Provincia autonoma, ai sensi dell’art. 268 comma 1 lettera o) normativa succitata; 

c. che lo stabilimento con attività di messa in riserva R13 di rifiuti inerti non pericolo si e 
deposito di materiali inerti di cava , gestito dalla “PORTA COSTRUZIONI S.r.l.” , è stato 
autorizzato alle emissioni in atmosfera con  D.D. n. 90 del 27/11/2013  ai sensi dell'art. 269,  
comma 2 del D.Lgs. 152/06; 

d. che la “PORTA COSTRUZIONI S.r.l.” con nota acquisita il 17/02/2014, prot. 112783, ha chiesto 
la rettifica del succitato decreto di autorizzazione in quanto l'indirizzo della sede operativa  è via 
Provinciale Marina Grande, 21  e non via Longano, 25 come riportato nel Decreto di 
autorizzazione. 

 
CONSIDERATO 
  
      a. che, dalla verifica  degli atti del procedimento, si è accertato che  l'indirizzo della sede opera- 
      tiva riportato nell'istanza è effettivamente via Provinciale Marina Grande, 21 e che solo per  
      mero errore nel  decreto è stato riportato l'indirizzo delle sede legale; 
 
RITENUTO 
      
      a.  di  rettificare, per quanto su considerato, il  D.D. n. 85 del 27/11/2013 per la parte relativa  
      all'indirizzo della sede operativa da via Longano, 25 a via Provinciale Marina Grande, 21;  
 
VISTI 

a. il Decreto Legislativo n. 152/06 e s. m. i.; 
b. la Legge n.241/90 e s. m. i.; 

 
In conformità dell’istruttoria effettuata da questa U.O.D. e della proposta del responsabile del 
procedimento di adozione del presente atto 

 
DECRETA 

 
per quanto esposto in narrativa, che si intende qui integralmente trascritto e confermato, di: 
 
      1  rettificare il D.D. n. 85 del 27/11/2013  per la parte relativa  all'indirizzo della sede operati- 
          va da via Longano, 25 a via Provinciale Marina Grande, 21;  
      2.   notificare il presente provvedimento alla “PORTA COSTRUZIONI S.r.l.”, con sede   
            operativa nel comune di Capri, alla via   Provinciale Marina Grande, 21; 

3. inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Capri, alla Provincia di 
Napoli, all’ASL  di competenza e all’ARPAC; 

4. inoltrare,  per via telematica, copia del presente atto al Gabinetto del Presidente della Giunta 
Regionale della Campania, all'Assessore all'Ambiente della Regione Campania e al B.U.R.C. per 
la pubblicazione integrale. 

 
 dr. Michele Palmieri  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  12 Maggio 2014



 

 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  12 Maggio 2014


	BURC n. 32 del  12 Maggio 2014

